

Szkoła Podstawowa dla Dzieci Przewlekłe Chorych w Ameryce

REHABILITACJA, NAUKA, ZABAWA.

Szkoła Podstawowa dla Dzieci przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce został założony w 1988 roku. Jest specjalną, publiczną placówką oświatową dla dzieci przebywających w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce. W skład Zespołu Szkół wchodzi Szkoła Podstawowa Specjalna, Gimnazjum Specjalne i Zespół pozalekcyjny zajęć wychowawczych.

Dane teleadresowe:

Szkoła Podstawowa dla Dzieci Przewlekłe Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce
Ameryka 11-015 Olsztynek

tel/fax 89 519 48 29

e-mail: sp.ameryka@wp.pl

www.szkola-ameryka.pl

Szkoła Podstawowa przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce jest specjalną, publiczną placówką oświatową dla dzieci przebywających w Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Ameryce. W skład szkoły wchodzi:

1. Szkoła Podstawowa Specjalna
2. klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego

Podstawowym zadaniem szkoły jest działalność edukacyjna przy jednoczesnym wspomaganie procesu leczenia i rehabilitacji. W szkole funkcjonuje pozalekcyjny zespół zajęć wychowawczych, który opieką wychowawczą obejmuje uczniów po zakończeniu lekcji. Dbamy o edukację uczniów umożliwiającą wszechstronny rozwój młodego człowieka, pozwalającą twórczo i samodzielnie odkrywać i rozwijać drżemące w nim możliwości. W realizacji naszych celów, skierowanych na ucznia i jego sukces, ściśle współpracujemy z personelem medycznym.

Naszą misją jest tworzenie jak najlepszych warunków adaptacji ucznia przewlekłe chorego do nowej sytuacji - nowej szkoły, nowego środowiska, nowych obowiązków. Pomagamy dziecku w pokonywaniu problemów związanych z oddaleniem od domu rodzinnego oraz wspieramy je w chorobie. Uczniowie i ich potrzeby ukierunkowują nasz sposób działania – służymy im wiedzą, wyrozumiałością, zachęcamy do rozwijania pasji i uzdolnień. Staramy się by pobyt w szpitalu i naszej szkole zapisał się jako ciekawe i inspirujące doświadczenie.



Drukuj